

Something Something Holding ApS
Fuglsangs Allé 45, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 35 24 11 40

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

Ralf Leerskov Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Something Something Holding ApS Fuglsangs Allé 45 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 35 24 11 40 Stiftet: 2. maj 2013 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ralf Leerskov Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Shirtmakers since 1997 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.529 kr. mod 45.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.589 kr. mod -700.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen som følge af en negativ indtjening i tidligere år. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via positive fremtidige indtjeninge.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.529	45.774
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-154.401</u>
Driftsresultat	-18.529	-108.627
Indtægt af kapitalinteresse	143.650	-491.101
Andre finansielle indtægter	5.547	5.858
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-109.079</u>	<u>-106.657</u>
Resultat før skat	21.589	-700.527
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	21.589	-700.527
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.589	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-700.527</u>
Disponeret i alt	21.589	-700.527

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	<u>1.414.453</u>	<u>1.270.801</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.414.453</u>	<u>1.270.801</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.414.453</u>	<u>1.270.801</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>27.626</u>	<u>41.624</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.626</u>	<u>41.624</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.376</u>	<u>73.969</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.002</u>	<u>115.593</u>
	Aktiver i alt	<u>1.447.455</u>	<u>1.386.394</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.503.967	-1.525.556
Egenkapital i alt	-1.423.967	-1.445.556
Gældsforpligtelser		
6 Anden langfristet gæld	2.813.774	2.705.837
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.813.774	2.705.837
Gæld til pengeinstitutter	12.886	21.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	4.000
Selskabsskat	32.012	51.558
Anden gæld	0	49.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.648	126.113
Gældsforpligtelser i alt	2.871.422	2.831.950
Passiver i alt	1.447.455	1.386.394

1 **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-773.216	-693.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	-700.527	-700.527
Kapitalregulering i kapitalinteresse	0	-51.813	-51.813
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-1.525.556	-1.445.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.589	21.589
	80.000	-1.503.967	-1.423.967

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt egenkapitalen som følge af en negativ indtjening i tidligere år. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan retableres via positive fremtidige indtjening.

	2023	2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	154.401
	0	154.401
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	109.079	106.657
	109.079	106.657
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	2.500.000	2.500.000
Kostpris 31. december 2023	2.500.000	2.500.000
Opskrivninger 1. januar 2023	-278.658	195.267
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	356.638	-278.113
Udbytte	0	-144.000
Korrektion af primo regnskab	0	-51.813
Opskrivninger 31. december 2023	77.980	-278.659
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-950.539	-737.552
Årets afskrivninger på goodwill	-212.988	-212.988
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-1.163.527	-950.540
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.414.453	1.270.801
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Shirtmakers since 1997 ApS	Silkeborg	24 %

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Direktion	13,25	13.998	27.626
		<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>

6. Anden langfristet gæld

Anden langfristet gæld i alt	<u>2.813.774</u>	<u>2.705.837</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.813.774</u>	<u>2.705.837</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ralf Leerskov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ralf Leerskov

Direktør

ID: 61618347-4060-4a3c-86cb-8fe998bef5de

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 12:56:15

Underskrevet med MitID



Lars Risager Bormann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Risager Bormann

Revisor

ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 13:01:08

Underskrevet med MitID



Ralf Leerskov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ralf Leerskov

Dirigent

ID: 61618347-4060-4a3c-86cb-8fe998bef5de

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 14:40:09

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4f24f8THgNQ251892552

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.